NEU
NEW
Hartmetall-Werkzeugfabrik
Paul Horn GmbH
Unter dem Holz 33-35
72072 Tübingen
Tel.: +49 (0)7071 / 7004-0
Fax: +49 (0)7071 / 7 28 93

Bestellnummer
Part number
Nw w r s tmax Ds
M
G
12
TN
35
TI
25
TA
45
A
S
45
313.D.0130.00 1,30 1,41 -
5,7 4,5 21,7
▲ ▲
313.D.0160.00 1,60 1,71 - ▲ ▲
313.D.0185.00 1,85 1,96 0,2 ▲ ▲
313.D.0215.00 2,15 2,26 0,2 ▲ ▲
313.D.0265.00 2,65 2,76 0,2 ▲ ▲
313.D.0315.00 3,15 3,26 0,2 ▲ ▲
▲ ab Lager / on stock   Δ 4 Wochen / 4 weeks P ● ●
● Haupteinsatzbereich / main recommendation M ● ●
ο bedingt einsetzbar / alternative recommendation K ● ●
███ unbeschichtete HM-Sorten / uncoated grades S ● ●

Bestellnummer
Part number
w r s tmax Ds
M
G
12
TN
35
TI
25
TA
45
A
S
45
313.D.0005.10 1,0 0,5
5,7 4,5 21,7
▲ ▲
313.D.0010.20 2,0 1,0 ▲ ▲
313.D.0014.28 2,8 1,4 ▲ ▲
313.D.0015.30 3,0 1,5 ▲ ▲
▲ ab Lager / on stock   Δ 4 Wochen / 4 weeks P ● ●
● Haupteinsatzbereich / main recommendation M ● ●
ο bedingt einsetzbar / alternative recommendation K ● ●
███ unbeschichtete HM-Sorten / uncoated grades S ● ●